
Fotbalová asociace České republiky 

OKRESNÍ FOTBALOVÝ SVAZ BRNO - VENKOV 

Vídeňská 9, 639 00 Brno 

  Tel.: 543 254 963  Fax: 543 254 131 E-mail: brno-venkov@fotbal.cz 

 

 

Úřední zprávy OFS č. 14   (20. 10. 2016) 
 

 

STK: 

 
1. Došlá pošta 

 

 Želešice/Ořechov – protest proti chybně uvedenému konečnému výsledku SÚ v IS 

FAČR 

 V. Šumice – upozornění na chybně uvedenou HP v IS FAČR 

 Pozořice – žádost o doplnění informace o zranění hráče do ZoU 

 

 

2. Schvalování výsledků 

 

OP muži 

bez závad 

  

III. A muži 

Vojkovice „B“ – Šlapanice „B“, D – 4x ŽK 

Mokrá/Horákov – Kupařovice, H – 4x ŽK 

 

III. B muži 

Troubsko – Lažánky, H – 4x ŽK 

Senorady – V. Popovice, H – 4x ŽK 

 

IV. A muži 

bez závad 

 

IV. B muži 

Střelice „B“ – Nová Ves, po ukončení SU požádal vedoucí a kapitán družstva domácích, o 

kontrolu totožnosti hráče hostí č. 7 Theinera Lukáše ID: 96080812. Rozhodčí požádal 

uvedeného hráče o předložení průkazu totožnosti, žádný doklad uvedený hráč neměl 

k dispozici, dále položil otázku týkající se data narození, hráč zodpověděl, R položil 

otázku, týkající se místa trvalého bydliště, hráč odpověděl a dále se R hráče zeptal na 

jméno matky, taktéž zodpověděl. Dle sdělení funkcionářů fotbalového klubu Střelice se 

jedná o hráče Vyklického Davida, který je v současné době registrovaný ve fotbalovém 

klubu Ivančice. Z důvodu neprokázání oprávněného, či neoprávněného nastoupení výše 

jmenovaného hráče, STK zve na nejbližší zasedání ve středu 26.10.2016 v 16:30 hod., 

následující zástupce fotbalových klubů Střelice, Nové Vsi a hlavního R uvedeného SU: 



Střelice: Maťák Petr ID: 76050167 – vedoucí družstva, Ryšavý Přemek ID: 79070034 – 

kapitán družstva 

Nová Ves: Theiner Lukáš ID: 96080812 – identifikovaný hráč, Kadlec František ID: 

92061313 -  vedoucí družstva 

Jeřábek Dalibor ID: 61040443 – hlavní rozhodčí uvedeného SÚ 

Za účast Všech pozvaných hráčů a funkcionářů, zodpovídají mateřské kluby!!! 

 

IV. C muži 

Říčany „B“ – Lukovany, v ZoU neoznačen zástupce kapitána domácího družstva 

v příslušné kolonce, pouze ve zprávě R, (R Frydrych) 

 

OP dorost 

bez závad 

 

OP st. žáci 

Pozořice – Říčany/V. Knínice, R neuzavřel ZoU v časovém limitu, (R Chorvát) 

 

OP ml. žáci sk. A  

bez závad 
 

OP st. přípravka 

bez závad 

 
OP ml. přípravka 

bez závad 
 

OLD BOYS 
bez závad 
 

 

3. Změny termínů utkání 

 

III. A muži 

12. kolo, Měnín „B“ – Blučina „B“, SO 22.10.2016 v 14:30 

12. kolo, V. Šumice – Pozořice, NE 23.10.2016 v 10:30, hř. Tvarožná 

 

IV. C muži 

10. kolo, M. Knínice  - V. Bítýška „B“, SO 22.10.2016 v 10:30 

 

OP st. žáci 

8.kolo, Zbraslav – Střelice, ÚT 25.10.2016 v 17:00, bez čekací doby, nařízení STK 

 

OP ml. žáci sk. B 

8. kolo, Zbraslav – Střelice, ČT 20.10.2016 v 17:00, bez čekací doby, nařízení STK 

 

OP st. přípravka 

8. kolo, Kahan – RAFK, ČT 20.10.2016 v 17:00, bez čekací doby, nařízení STK 

8. kolo, Kahan – Rosice, SO 22.10.2016 v 11:00 

8. kolo, Vojkovice – Ivančice, NE 23.10.2016 v 13:00 

8. kolo, Kuřim – Ivančice, NE 23.10.2016 v 14:00 

8. kolo, Kuřim – Vojkovice, NE 23.10.2016 v 15:00 



8. kolo, Rosice – RAFK, NE 23.10.2016 v 15:00 

 

OP ml. přípravka  

8. kolo, Ivančice „A“ – RAFK, PÁ 21.10.2016 v 16:15 

8. kolo, Kahan „A“ – RAFK, PÁ 21.10.2016 v 17:15 

 

 

4. Projednání podaného protestu fotbalového klubu Želešice/Ořechov 

 STK provedla dle §30 bod 2b Procesního řádů FAČR kontrolu a konstatuje, že dle §31                                     

bod 3 Procesního řádů FAČR uznává protest Želešice/Ořechov, jako oprávněný v 

plném rozsahu.  

 

 

 

DK: 

 

Nepodmíněné tresty : 

 

- 1 SU : Hušek marek (Kupařovice), Michalica Ivan (Oslavany) 

- 2 SU : Brablec Aleš (Mokrá-Horákov), Paták Jiří (Kobylnice), Bažant Jaroslav 

(Přísnotice) 

- 3 SU : Ledvoň Robert (Popůvky) 

- 4 SU : Jaďuď Michael (Lažánky), Lajcman Viktor (Střelice) 

- 1 měsíc : Fojtík Marek (Vysoké Popovice) 

 

 

Sdělení DK :  
 

 Veškerá rozhodnutí DK OFS Brno - venkov jsou zveřejněna na 

úřední desce OFS, zde:  
https://souteze.fotbal.cz/subjekty/official-board/318  nebo 

https://urednideska.fotbal.cz/uredni-deska-rozhodnuti?officialBoardFilter-subject-

id=318 

 

 

TR: 

Doškolovací kurs licence „C“ 

 Trenérská rada bude organizovat v termínu 12.11.2016, v areálu FK Čechie Zastávka, 

doškolovací kurs pro trenéry, kterým skončí platnost trenérského průkazu licence „C“ 

ke dni 31.12.2016, nebo již skončila dříve. Trenérská rada stanovila školné ve výši 

450,- Kč.   

 Účastníci doškolovacího kursu, vyplní přihlášku, která je k dispozici na internetových 

stránkách OFS Brno-venkov v sekci „Dokumenty ke stažení“ zde: 

http://www.fotbalbrno-venkov.cz/dokumenty/ 

https://souteze.fotbal.cz/subjekty/official-board/318
https://urednideska.fotbal.cz/uredni-deska-rozhodnuti?officialBoardFilter-subject-id=318
https://urednideska.fotbal.cz/uredni-deska-rozhodnuti?officialBoardFilter-subject-id=318
http://www.fotbalbrno-venkov.cz/dokumenty/


 K vyplněné přihlášce je nutné doložit foto formátu OP, či pas, a stávající trenérský 

průkaz, licence „C“.    

 Termín uzávěrky přihlášek na doškolovací kurs, byl stanoven TR do 30.10.2016. 

 Způsob a forma placení, bude upřesněna v ÚZ v měsíci říjnu 2016. 

 Seznam trenérů, dle databáze OFS Brno-venkov s končící platností: 
 
 

Barša Petr 

Bednář Tomáš 

Boháček Luděk 

Čermák Vítězslav 

Daněk Libor 

Darebný Tomáš 

Dobšík Martin 

Dolák Pavel 

Dvořák Oldřich 

Gold Dalibor 

Gotvald Daniel 

Habánová  Eva 

Hanák Martin 

Hanáková Gabriela 

Harčárová Jitka 

Horák Martin 

Hranický Kamil 

Hynšt František 

Hýsek Jaroslav 

Jahoda Pavel 

Kirš David 

Koláček Ivo 

Kolář Stanislav 

Konečný Ondřej 

Kotouček Miloslav 

Kouřil Jan 

Kratochvíla Ivo 

Krejčí  Luděk 

Kudělka Jaromír 

Kytlica Jiří 

Liška Marek 

Lörincz Ivan 

Lukš Petr 

Malík Michal 

Mares Vladimír . 

Mašek Jiří 

Matěja Pavel 

Mrkvica Pavel 

Paulík Jan 

Paulík Robert 

Pavlů Jaroslav 

Pimpara Leoš JUDr. 

Plavec Petr 

Plotěný Jan 

Pokorný Marek 

Příkrý Libor 

Rikan Ladislav 

Rolinek Martin 

Rýzner Zdeněk 

Sedlák Josef 

Sítař Martin 

Slavíček Karel 

Soukal Bedřich 

Sova Libor 

Staněk Karel 

Staněk Svatopluk  

Starý Marek 

Synek Milan 

Šamšula Pavel ml. 

Šedý Ladislav 

Širůček Jaromír 

Šmarda Zdeněk 

Štěpánek Lubomír 

Titz Pavel 

Toman Lukáš 

Urbánek Jiří 

Valehrach Zdeněk 

Valeš Michal 

Válka Antonín 

Vlasák Bohdan 

Vlček Zdeněk 

Vystrčil Martin 

Wagner Daniel 

Žáček Jiří 

Žák Martin 



 Trenéři z uvedeného seznamu, kteří jsou již držitele licence UEFA „B“, nebo se na 

uvedenou licenci přihlásí v roce 2016, nemají povinnost se doškolovacího kursu licence 

UEFA „C“, zúčastnit!! 

 

 

RŮZNÉ:  

 

 

 

 

     Ing. Tomáš Bradáč 

sekretář OFS Brno – venkov 


